$$T = \int x^{n-1} du = \int \frac{x^{n-1} Q dx}{\alpha - \beta x - \gamma x x}$$

cujus integrale ab  $x = 0$  usque ad  $x = f$  extendatur, qua formula inventa ponatur

$$\int \frac{Q \partial x}{\alpha - \beta x - \gamma x x} = A \text{ et } \int \frac{x Q \partial x}{\alpha - \beta x - \gamma x x} = B,$$

ita ut A. et B. sint valores ipsius T, pro casibus  $n = 1$  et  $n = 2$ , quibus definitis fractionis continuæ propositæ valor per præcedentia erit  $= \frac{(\alpha + a) A}{B}$ . Hanc igitur investigationem ad sequentia exempla accommodemus.

### E x e m p l u m 1.

§. 227. Investigare valorem fractionis continuæ notissimæ, quam olim *Brouncherus* pro quadratura circuli protulit, quæ est

$$\frac{2 + \frac{1 \cdot 1}{2 + \frac{3 \cdot 3}{2 + \frac{5 \cdot 5}{2 + \text{etc.}}}}}{}$$

Quia omnes partes integræ lævam respicientes sunt constantes  $= 2$ , pro nostra forma generali fiet

$$\beta + b = 2, 2\beta + b = 2, 3\beta + b = 2, \text{ etc.}$$

ergo  $\beta = 0$  et  $b = 2$ ; at pro numeratoribus sequentium fractionum, quandoquidem constant binis factoribus, erit pro factoribus prioribus

$$\gamma + c = 1, 2\gamma + c = 3, 3\gamma + c = 5, 4\gamma + c = 7, \text{ etc.}$$

unde concluditur  $\gamma = 2$  et  $c = -1$ , pro alteris vero erit

$$2\alpha + a = 1, 3\alpha + a = 3, 4\alpha + a = 5, \text{ etc.}$$

unde  $\alpha = 2$  et  $a = -3$ . Ex his autem valoribus colligimus hanc æquationem

$$\frac{\partial Q}{Q} = - \frac{\partial x (3 + 2x - xx)}{2x (1 - xx)},$$

quæ per  $1 + x$  depressa præbet

$$\frac{\partial Q}{Q} = - \frac{\partial x (3 - x)}{2x (1 - x)},$$

unde integrando fit

$$lQ = -\frac{3}{2}lx + l(1-x) \text{ et hinc } Q = \frac{1-x}{x^{\frac{3}{2}}},$$

ex quo valore porro sequitur

$$A = \int \frac{(1-x) \partial x}{2x^{\frac{3}{2}}(1-xx)} = \int \frac{\partial x}{2x(1+x)\sqrt{x}}$$

$$B = \int \frac{(1-x) \partial x}{2x^{\frac{1}{2}}(1-xx)} = \int \frac{\partial x}{2(1+x)\sqrt{x}}$$

§. 228. In his autem valoribus istud incommodum deprehenditur, quod prius integrale evanescens reddi nequit posito  $x = 0$ . Hoc autem incommodum facile removeri potest, si fractionem continuam supremo membro truncemus et quaeramus valorem istius fractionis

$$\frac{2 + 3 \cdot 3}{2 + 5 \cdot 5} \\ \frac{\quad}{2 + \text{etc.}}$$

qui si repertus fuerit  $= s$ , erit ipsius propositae valor  $= b + \frac{1}{s}$ . Nunc vero, comparatione instituta, fit quidem ut ante  $\beta = 0$  et  $b = 2$ , tum vero  $\gamma = 2$  et  $c = +1$ ,  $\alpha = 2$  et  $a = -1$ , unde sequitur